2024年８月８日

各 位

上場会社名 日本エアーテック株式会社

代 表 者 代表取締役社長  平沢 真也

（コード番号6291  東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部長 渡辺 直樹

（TEL:03-3872-9192）

2024年12月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年５月15日に公表した2024年 12月期の通期業績予想を下記の通り修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2024 年 12 月期通期個別業績予想数値の修正（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,500

百万円

900

百万円

1,100

百万円

800

円 銭

77.13

今回修正予想（Ｂ） 13,500 930 1,310 940 90.52

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 30 210 140

増 減 率（ ％ ） － 3.3 19.1 17.5

（ 参 考 ） 前期実績

（2023年12月期） 13,646 707 1,010 731 70.85

２．修正の理由

当中間期までの実績を踏まえ、海外関係会社等からの受取配当金が397百万円と予想を上回っていたため、

今後の業績を見直しました。当第３四半期以降に見込んでおりました案件の売上が中間期までに取込まれ、

現時点までの営業利益率も当初の予想を上回るものでした。通期業績予想では今後の事業環境等を考慮し、

2024年５月15日に公表いたしました2024年12月期の業績予想数値を上記のとおり修正いたします。

(注)上記の予想につきましては、現時点における入手可能な情報を基に作成したものであり、実際の業績は様々

な要因により異なる場合が有ります。

以 上